Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco

Secretaria Municipal de Educação

EDITAL Nº 006/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES, por meio
da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e
em conformidade com a Lei Estadual nº 10.880, de 19 de julho de 2018, e
alterações posteriores, que trata do Programa de Concessão de Bolsas de Apoio
Técnico no âmbito do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo - Paes,
regulamentada pelo Decreto nº 4346-R, de 28 de dezembro de 2018, publicado
no Diário Oficial do Espírito Santo em 31/12/2018, torna pública a seleção de
profissionais do magistério com o objetivo de instituir professor bolsista para
atuar como coordenador municipal das ações do Pacto pela Aprendizagem no
Espírito Santo (Paes) e de compor cadastro de reserva.

RESULTADO DA SELEÇÃO

Candidata: Ana Lúcia Colombeki Saldanha

CRITÉRIOS AVALIADOS
PONTUAÇÃO

MÁXIMA
PONTUAÇÃO

OBTIDA
PELO

CANDIDATO

Análise de currículo
15,0 9,0

Apresentação e análise do Plano de Ação
15,0 13,5

Entrevista
20,0 20,0

Pontuação total
50,0 42,5

CLASSIFICAÇÃO DA CANDIDATA APROVADA:

Nº  CANDIDATA APROVADA CPF

01 Ana Lúcia Colombeki Saldanha 980.1**. *** -87